
საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 37–ე და მე–40–ე მუხლების 

შესაბამისად საჯარო ინფორმაციის გაცემის მოთხოვნით სახელმწიფო რწმუნებულის 

ადმინისტრაციაში შემოსული განცხადებების ზოგადი სტატისტიკა 

2020 წლის I კვარტალი 

 (1 იანვრიდან 31 მარტის ჩათვლით) 

 

შემოსული განცხადების 

ნომერი 

ადმინისტრაციაში 

რეგისტრაციის ნომერი 

გასული წერილის ნომერი 

 

N09/ზ-264 

09.01.2020 

 

24.01 

09.01.2020 

 

01/126 

30.01.2020 

 

N645/3-79/20 

20.01.2020 

 

113/01 

20.01.2020 

 

01.148 

05.02.2020 

 

N03-6553 

07.02.2020 

 

297/01 

10.02.2020 

 

01/281 

24.02.2020 

 

N03-5905 

07.02.2020 

 

299/01 

10.02.2020 

 

01/281 

24.02.2020 

 

N03-6228 

07.02.2020 

 

300/01 

10.02.2020 

 

01/281 

24.02.2020 

 


